KEL-DPF przepusty kablowe stozkowe
do pojedynczych kabli o Srednicy do 70 mm, M25 - M85 / IP66/IP68 / UL Typ 12/4X*

IP54 IP55

UL TYPE

IP68

(tm) EcoLAB

EN 61373

Made in
Germany

Specyfikacja

IP stopien ochrony
UL Type (UL 50E)

Materiat

Klasa ogniowa
Zakres temperatur

Wiasciwosci
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PNEUMATICS

IP54, IPS5, IP64, IP65, IP66, IP67, IP6S
UL Type 12, UL Type 4X*

Elastomer
Rama: Poliamid

UL94-V0, samogasnacy
-40 C° do 100 C°

Nie zawiera silikonu, Nie zawiera
halogenu

Zaciskane za pomoca
przeciwnakretki

Rodzaje i rozmiary produktow

KEL-DPF zostat opracowany specjalnie do prowadzenia kabli o duzych lub
nieznanych rozmiarach do szafy sterowniczej lub maszyny (maks. Srednica kabla
70 mm). Dzieki elastycznosci i unikalnemu ksztattowi piramidy, wprowadzanie
kabli i elastyczne pozycjonowanie jest znacznie tatwiejsze w poréwnaniu z
uzyciem konwencjonalnych dtawikéw kablowych.

Zaleca sie wykonanie dodatkowego zabezpieczenia przed wyrwaniem kabli za
pomoca opaski kablowej.

Ciecie przelotek DPF: Srednica kabla pomniejszona o 20%. Odpowiednie
Srednice sg zaznaczone na przepuscie.

Do montazu KEL-DPF wielkosci 75 i 85 oferujemy odpowiednie klucze o
szerokosciach do plastikowych nakretek zabezpieczajgcych M75 i M85.

*4X tylko do uzytku w pomieszczeniach

Zalety i korzysci

. Szybki montaz bez uzycia narzedzi

[ | Mozliwo$¢ wprowadzania kabli pod katem

. Dopasowanie do standardowych otworéw metrycznych

. Certyfikowana klasa szczelnosci IP66/68 zgodnie z EN 60529

. Nakretka zawiera sie w dostawie



Numer czesci 42652

EAN 4251269309
083

Opak. 5

Dla max. 1

liczba kabli

Maks. $rednica 12 mm
kabla

Kolor szary (bliski
do RAL
7035)

Wysokos¢ 54,9 mm

Numer cze$ci 50652

EAN 4251269315
039

Opak. 5

Dla max. 1

liczba kabli

Maks. $rednica 12 mm
kabla

Kolor czarny
Wysokos¢ 54,9 mm

Wysokos¢
montazu
Srednica
zewnetrzna
Rozmiar
otworu,
okragty
Rozmiar
otworu,
metryczny
Gwint
Dtugos¢
gwintu
Zakres
mocowania
Zakres
mocowania

Wysokos¢
montazu
Srednica
zewnetrzna
Rozmiar
otworu,
okragty
Rozmiar
otworu,
metryczny
Gwint
Dtugos¢
gwintu
Zakres
mocowania
Zakres
mocowania

43,9 mm

39 mm

25,3 mm

M25

M25 x 1,5

11 mm

3-12 mm

1x3-12
mm

43,9 mm

39 mm

25,3 mm

M25

M25 x 1,5

11 mm

3-12 mm

1x3-12
mm



Numer czesci 42653

EAN 4251269309
090

Opak. 5

Dla max. 1

liczba kabli

Maks. $rednica 18 mm

kabla

Kolor szary (bliski
do RAL
7035)

Wysokos¢ 60,4 mm

Numer cze$ci 50653

EAN 4251269315
046

Opak. 5

Dla max. 1

liczba kabli

Maks. $rednica 18 mm

kabla

Kolor czarny

Wysokos¢ 60,4 mm

Wysokos¢
montazu
Srednica
zewnetrzna
Rozmiar
otworu,
okragty
Rozmiar
otworu,
metryczny
Gwint
Dtugos¢
gwintu
Zakres
mocowania
Zakres
mocowania

Wysokos¢
montazu
Srednica
zewnetrzna
Rozmiar
otworu,
okragty
Rozmiar
otworu,
metryczny
Gwint
Dtugos¢
gwintu
Zakres
mocowania
Zakres
mocowania

49,4 mm

46 mm

32,3 mm

M32

M32 x 1,5

11 mm

6-18 mm

1x6-18
mm

49,4 mm

46 mm

32,3 mm

M32

M32 x 1,5

11 mm

6-18 mm

1x6-18
mm



Numer czesci
EAN

Opak.

Dla max.
liczba kabli
Maks. $rednica
kabla

Kolor

Wysokos¢

Numer czesci
EAN

Opak.

Dla max.
liczba kabli
Maks. $rednica
kabla

Kolor
Wysokos¢

42654
4251269309
106

5

1

27 mm

szary (bliski
do RAL
7035)

65,9 mm

50654
4251269315
053

5

1

27 mm

czarny
65,9 mm

Wysokos¢
montazu
Srednica
zewnetrzna
Rozmiar
otworu,
okragty
Rozmiar
otworu,
metryczny
Gwint
Dtugos¢
gwintu
Zakres
mocowania
Zakres
mocowania

Wysokos¢
montazu
Srednica
zewnetrzna
Rozmiar
otworu,
okragty
Rozmiar
otworu,
metryczny
Gwint
Dtugos¢
gwintu
Zakres
mocowania
Zakres
mocowania

54,9 mm

54 mm

40,4 mm

M40

M40 x 1,5

11 mm

12 - 27 mm

1x12-27
mm

54,9 mm

54 mm

40,4 mm

M40

M40 x 1,5

11 mm

12 - 27 mm

1x12-27
mm



Numer czesci
EAN

Opak.

Dla max.
liczba kabli
Maks. $rednica
kabla

Kolor

Wysokos¢

Numer czesci
EAN

Opak.

Dla max.
liczba kabli
Maks. $rednica
kabla

Kolor
Wysokos¢

42655
4251269309
113

5

1

36 mm

szary (bliski
do RAL
7035)

65,9 mm

50655
4251269315
060

5

1

36 mm

czarny
65,9 mm

Wysokos¢
montazu
Srednica
zewnetrzna
Rozmiar
otworu,
okragty
Rozmiar
otworu,
metryczny
Gwint
Dtugos¢
gwintu
Zakres
mocowania
Zakres
mocowania

Wysokos¢
montazu
Srednica
zewnetrzna
Rozmiar
otworu,
okragty
Rozmiar
otworu,
metryczny
Gwint
Dtugos¢
gwintu
Zakres
mocowania
Zakres
mocowania

54,9 mm

64 mm

50,4 mm

M50

M50 x 1,5

11 mm

22 - 36 mm

1x22-36
mm

54,9 mm

64 mm

50,4 mm

M50

M50 x 1,5

11 mm

22 - 36 mm

1x22-36
mm



Numer czesci
EAN

Opak.

Dla max.
liczba kabli
Maks. $rednica
kabla

Kolor

Wysokos¢

Numer czesci
EAN

Opak.

Dla max.
liczba kabli
Maks. $rednica
kabla

Kolor
Wysokos¢

42656
4251269309
120

5

1

50 mm

szary (bliski
do RAL
7035)

82,4 mm

50656
4251269315
077

5

1

50 mm

czarny
82,4 mm

Wysokos¢
montazu
Srednica
zewnetrzna
Rozmiar
otworu,
okragty
Rozmiar
otworu,
metryczny
Gwint
Dtugos¢
gwintu
Zakres
mocowania
Zakres
mocowania

Wysokos¢
montazu
Srednica
zewnetrzna
Rozmiar
otworu,
okragty
Rozmiar
otworu,
metryczny
Gwint
Dtugos¢
gwintu
Zakres
mocowania
Zakres
mocowania

71,4 mm

77 mm

63,4 mm

M63

Mé63 x 1,5

11 mm

27 - 50 mm

1x27-50
mm

71,4 mm

77 mm

63,4 mm

M63

M63 x 1,5

11 mm

27 - 50 mm

1x27-50
mm



Numer czesci
EAN

Opak.

Dla max.
liczba kabli
Maks. $rednica
kabla

Kolor

Wysokos¢

Numer czesci
EAN

Opak.

Dla max.
liczba kabli
Maks. $rednica
kabla

Kolor
Wysokos¢

42657
4251269316
975

1

1

60 mm

szary (bliski
do RAL
7035)

82,4 mm

50657
4251269317
095

1

1

60 mm

czarny
82,4 mm

Wysokos¢
montazu
Srednica
zewnetrzna
Rozmiar
otworu,
okragty
Rozmiar
otworu,
metryczny
Gwint
Dtugos¢
gwintu
Zakres
mocowania
Zakres
mocowania

Wysokos¢
montazu
Srednica
zewnetrzna
Rozmiar
otworu,
okragty
Rozmiar
otworu,
metryczny
Gwint
Dtugos¢
gwintu
Zakres
mocowania
Zakres
mocowania

71,4 mm

89 mm

75,5 mm

M75

M75 x 1,5

11 mm

39 - 60 mm

1x39-60
mm

71,4 mm

89 mm

75,5 mm

M75

M75 x 1,5

11 mm

39 - 60 mm

1x39-60
mm



Numer czesci 42658

EAN 4251269316
982

Opak. 1

Dla max. 1

liczba kabli

Maks. $rednica 70 mm

kabla

Kolor szary (bliski
do RAL
7035)

Wysokos¢ 85,4 mm

Numer czesci 50658

EAN 4251269317
101

Opak. 1

Dla max. 1

liczba kabli

Maks. srednica 70 mm
kabla

Kolor czarny
Wysokos¢ 85,4 mm

icote

Wysokos¢
montazu
Srednica
zewnetrzna
Rozmiar
otworu,
okragty
Rozmiar
otworu,
metryczny
Dtugos¢
gwintu
Zakres
mocowania
Zakres
mocowania

Wysokos¢
montazu
Srednica
zewnetrzna
Rozmiar
otworu,
okragty
Rozmiar
otworu,
metryczny
Dtugos¢
gwintu
Zakres
mocowania
Zakres
mocowania

smart cable management

71,4 mm

99 mm

85,5 mm

M85

14 mm

48 - 70 mm

1x48-70

71,4 mm

99 mm

85,5 mm

M85

14 mm

48 - 70 mm

1x48-70
mm






